
 
 

VILKAVIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „PASAKA“ 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Dainora Daniliauskienė 

2021-04-31 

 

2021 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

2021-03-30 

Vilkaviškis 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Atsakingas 

Bendrųjų ir vadybinių kompetencijų tobulinimas. Edukacija. 

1.  VšĮ Trakų Švietimo centro ilgalaikė 

programa „Vertinimas, 

individualizavimas, diferencijavimas ir 

savivaldus mokymasis ikimokykliniame 

ugdyme“  

Seminaras „Vaikų pasiekimų vertinimas 

ir įsivertinimas ikimokyklinio ugdymo 

įstaigose“ 

7 d. 

13.00 val 

Virtuali aplinka 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

2.  Programos „Švietimo pagalba – žingsnis 

link sėkmingos specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinių įtrauktiems“ 

įgyvendinimas 

Seminaras mokytojų padėjėjams 

„Pagalbos būdai ugdant specialiųjų 

ugdymosi poreikių mokinius“ 

13 d. 

13.00-17.00 val. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

3.  Praktiniai mokymai „Efektyvus 

bendravimas“ 

18, 20 d. 

Virtuali aplinka 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

4.  Respublikinė metodinė-praktinė 

konferencija „Vaikų psichinės ir fizinės 

sveikatos stiprinimas ikimokyklinio 

ugdymo įstaigose“ 

Pranešimo tema: „Vaikų sveikatos 

stiprinimas lauko edukacinėse erdvėse“ 

26 d. 

Virtuali aplinka 

Auklėtoja 

Daiva Burdziliauskienė  



Pranešimą skaito Daiva Burdziliauskienė 

5.  Programos „Kūrybiškumą, mąstymą ir 

mokymąsi stimuliuojantis ugdymas“ 

įgyvendinimas 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojams patirties sklaida 

„Vaikų komunikavimo kompetencijos 

plėtojimas“ 

27 d. 

13.00 val. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė  

Renginiai, projektinė veikla. 

6.  eTwinning projektas „OPA ir PA kelionė 

po Lietuvą“ 

Rugsėjo-

gegužės mėnesį 

Auklėtojos 

Jolanta Galeckienė 

Daiva Burdulienė 

7.  eTwinning projektas STEAM ugdymas 

ir jo taikymas ikimokyklinio amžiaus 

vaikų kasdieninėje veikloje 

„Pelėdžiukų“ ir „Ežiukų“ grupės 

Spalio-Gegužės 

mėnesį 

Auklėtoja 

Jolanta Galeckienė 

8.  Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

projektas „Lietuvos mažųjų žaidynės 

2021“ 

LTMŽ II etapo sporto festivalis 

„Darželyje ir su šeima, sportuoju 

visada“ 

Vasario 3 d. – 

birželio 30 d. 

 

 

26 d. 

10.30 val. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Projekto koordinatorės 

auklėtojos 

Vida Petrauskienė 

Daiva Burdziliauskienė 

Neformaliojo ugdymo 

mokytoja 

Rūta Kiškėnienė 

9.  Pokalbis-diskusija „Pavojai namie ir 

lauke. Kaip nuo jų apsisaugoti?“ 

„Nykštukų“ grupė 

4 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė 

Reda Tamošaitienė 

10.  Pokalbis-diskusija „Pavojai namie ir 

lauke. Kaip nuo jų apsisaugoti?“ 

„Meškučių“ grupė 

11 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė 

Reda Tamošaitienė 

11.  Prisijungimas prie Vilkaviškio vaikų l/d 

„Buratinas“ organizuojamo plenero, 

skirto Šeimos dienai „Piešiu gėlytę 

tėveliui, mamytei“ 

17 d. 

10.30 val. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Grupių auklėtojos 

12.  Pokalbis-diskusija „Pavojai namie ir 

lauke. Kaip nuo jų apsisaugoti?“ 

„Ežiukų“ grupė 

18 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė 

Reda Tamošaitienė 

13.  Pokalbis-diskusija „Pavojai namie ir 

lauke. Kaip nuo jų apsisaugoti?“ 

„Pelėdžiukų“ grupė 

25 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė 

Reda Tamošaitienė 

14.  Priešmokyklinio ugdymo grupių 

išleistuvių šventė „Skrendam vaikystės 

sparnais“ 

27 d.  

10.00 val. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Meninio ugdymo 

pedagogės 



Edita Andriulionienė 

Neringa Mikulytė 

Grupių auklėtojos 

15.  Dalyvavimas rajoniniuose, 

respublikiniuose ir tarptautiniuose 

projektuose, konkursuose, parodose 

Gegužės 

mėnesį 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Auklėtojos 

Meninio ugdymo 

pedagogai 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Konsultavimas, informavimas, veiklos stebėsena. 

16.  Vilkaviškio r. ŠPT pagalbos mokiniui 

specialistai 

Virtualus vaiko/mokinio kompleksinio 

įvertinimo aptarimas, rekomendacijų 

teikimas 

18 d. 

Virtuali aplinka 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Auklėtojos 

17.  Individualios pedagogų konsultacijos 

kvalifikacijos tobulinimo (si), programų 

rengimo, gerosios patirties sklaidos 

klausimais 

Visą  

mėnesį. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ataskaitos, žinios, informacija. 

18.  Pateikti metodinių priemonių, 

naudojamų organizuojant nuotolinį 

ugdymą, sąrašą 

Iki 20 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Auklėtojos 

Aušrelė Bataitienė 

Jolanta Galeckienė 

19.  Specialiojo ugdymo grupių vaikų 

lankymo suvestinės pateikimas 

Vilkaviškio r. savivaldybės 

administracijos Socialinės paramos 

skyriui 

31 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

20.  Socialines pašalpas gaunančių šeimų 

sąrašo pateikimas 

31 d. Socialinė pedagogė 

Edita Mozūraitienė 

Refleksija. 

21.  Pasidalijimas gauta informacija iš kursų, 

seminarų, mokymų 

Visą 

mėnesį 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

_______________________________ 

 


